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PRESSEMELDING - Nye lokale og nasjonale tiltak for å begrense smitte av covid-19

Til redaksjonen:

 PRESSEMELDING FRA ØRLAND KOMMUNE

 Nye lokale og nasjonale tiltak for å begrense smitte av covid-19

 Ørland kommune ber alle innbyggere bli med på en ekstra felles innsats for å redusere
faren for spredning av koronaviruset.

Regjeringen har i dag (5. november) innført nye nasjonale tiltak innen smittevern. Vi har i dag lite
koronasmitte i Ørland kommune, men både Trondheim og Stjørdal opplever økt antall smittede. Siden
disse kommunene ligger nært Ørland både geografisk og med tanke på personer som reiser mellom
kommunene gjør vi i dag følgende ytterligere presiseringer og råd frem til og med 13.11.20: 

Det anbefales bruk av munnbind ved reise med kollektivtransport slik som hurtigbåt og●

buss dersom det ikke er mulig å holde 1 meters avstand til andre. Dette gjelder ikke
skolebuss. 
Treninger kan gjennomføres etter gjeldende nasjonale retningslinjer og●

smittevernregler. 
 
Kamper/cup og andre idrettsarrangementer anbefales utsatt inntil videre. Sjekk også om●

krets eller særforbund har innført nye tiltak!
Kulturskole, kor, korpsøvelser og liknende kan gjennomføres som normalt dersom maks●

antall som deltar er 50 stykker. Dette gjelder både barn og voksne inntil nye
retningslinjer eller presiseringer foreligger. Gjeldende smittevernregler for hver enkelt
type aktivitet opprettholdes.  
Kultursamlinger av type korhelg, korpstur og liknende anbefales utsatt inntil videre for●

både barn og voksne. 
Det anbefales å utsette fritidsreiser samt kultur- og idrettssamlinger i kommuner med●

økt smitte. 

Av generelle, nasjonale anbefalinger gjelder det å redusere antall personer man møter i sosiale
settinger. Det er viktig å unngå unødvendige reiser og møtepunkt. De nasjonale retningslinjene sier at
man skal samle maksimalt 50 personer innendørs, eventuelt 200 stykker dersom de sitter på
fastmonterte seter. Ved private samlinger utenfor hjemmet anbefales maksimalt 20 personer mens
man ved besøk i eget hjem, hage eller hytte anbefaler inntil 5 gjester.

Tydelig oppfordring

- Min klare oppfordring til dere alle er: Hold dere mest mulig hjemme. Ha minst mulig sosial kontakt
med andre. Sammen kan vi snu den uheldige utviklingen i smittetallene, men det krever at vi alle er
med på en ekstra felles innsats de neste ukene, sier ordfører Tom Myrvold i Ørland kommune.



Han oppfordrer alle til å følge de grunnleggende rådene:

Hold minst en meter avstand.●

Hold hendene rene.●

Hold deg hjemme hvis du er syk.●

Hold antall personer du møter nede.●

Ønskes ytterligere kommentarer, kontakt ordfører Tom Myrvold, tlf. 488 67 329

 

Vennlig hilsen

Skjalg Ledang

Enhetsleder, kommunikasjonsenheten

 

 

Mob: 913 20 798

www.orland.kommune.no

 

E-post til og fra Ørland kommune er offentlig. Henvendelser som fører til saksbehandling arkiveres og
blir dermed synlig på postlista.
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PRESSEMELDING - Nytt tilfelle av Covid-19 påvist i Ørland

Til redaksjonen.

 

Pressemelding fra Ørland kommune.

 

Ørland kommune fikk tirsdag kveld beskjed om at en innbygger har testet positivt for Covid-19. 

Det er en kvinne i 30-årene som har fått påvist koronasmitte. Kommuneoverlege Siw-Lindia L.Ledsaak
i Ørland kommune opplyser at arbeidet med smittesporing er igangsatt. 

 

http://www.orland.kommune.no/
https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-ORL/registryentry
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PRESSEMELDING - Nytt tilfelle av Covid-19 påvist i Ørland kommune 04.10.20

Til redaksjonen!

 

PRESSEMELDING FRA ØRLAND KOMMUNE

Baby har testet positivt for Covid-19

 

Kommuneoverlege Siw-Lindia L. Ledsaak i Ørland kommune har søndag fått melding om at en baby
har testet positivt for Covid-19. 

- Babyen er nærkontakt av kjente tilfeller av smitte, og har lette symptomer på forkjølelse, sier
Ledsaak.

Prøven som nå er meldt positiv ble tatt fredag, og St. Olavs Hospital melder at det nå kan ta
halvannet døgn fra de mottar korona-tester og til analysesvaret foreligger. Det er laboratorietekniske
årsaker kombinert med at antall tester har økt som er årsak til at det nå tar lengre tid før svarene
foreligger.

 

- Heldigvis virker det som om vi også så langt har gjort mye riktig og raskt i håndteringen av det siste
utbruddet. Jeg vil berømme helsepersonellet vårt, men også nærkontakter og de som er smittet for
måten de har opptrådt på. Gjennom dugnad, solidaritet og felleskap har vi gode forutsetninger for å
håndtere og ta vare på hverandre i unntakssituasjonen korona-pandemien har gitt oss, sier ordfører
Tom Myrvold i Ørland kommune. 

 

Ønskes ytterligere kommentarer, kontakt ordfører Tom Myrvold, tlf. 488 67 329



 

Vennlig hilsen

Skjalg Ledang

Enhetsleder, kommunikasjonsenheten

 

Mob: 913 20 798

www.orland.kommune.no
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PRESSEMELDING: Korona - Ørland kommune øker helseberedskapen!

Til redaksjonen!

 

PRESSEMELDING FRA ØRLAND KOMMUNE

 

Ørland kommune øker helseberedskapen gjennom helga som følge av koronasmitten

Etter å ha opplevd et begrenset utbrudd av Covid-19 denne uka har Ørland kommune økt
beredskapen knyttet til koronasmitte før helga starter.

 

Da kriseledelsen i Ørland fredag formiddag var samlet til møte, både for å evaluere arbeidet som er
gjort samt å forberede arbeidet gjennom helga, var det ikke meldt om nye positive prøver, men
kommunen venter svar på eksisterende og nye tester fortløpende både fredag og gjennom helga.
Samtidig er det lagt til rette for at kommunens koronateam kan gjennomføre testing ut over det
normale både lørdag og søndag, alt etter behovet ut fra testkriteriene. 

Ikke lenge etter at møtet var ferdig fikk kommunen melding om nok et tilfelle, slik at det tidlig fredag
formiddag var registrert i alt ti påviste tilfeller av Covid-19 i kommunen siden det første tilfellet ble
meldt tirsdag denne uka. 

 

- I smittesituasjonen kommunen er i nå velger vi, inntil videre, å følge litt strengere regler enn FHI
anbefaler i forhold til hvem som skal testes, opplyser kommuneoverlege Siw-Lindia L. Ledsaak. 

http://www.orland.kommune.no/


Hun opplyser at Ørland kommune nå velger å foreta såkalt asymptomatisk testing. Kort sagt betyr det
at nærkontakter i kommunen som ikke utvikler symptomer på Covid-19 også blir testet, men da på et
tidspunkt der eventuell smitte vil avdekkes. 

 

I løpet av fredag vil opp mot 120 personer i Ørland kommune bli testet for korona. Kommunen har
planlagt for en oppbemanning av helseapparatet knyttet til sporing og testing gjennom helga slik at
dette kan tilpasses behovet dersom man opplever en utvikling i smittesituasjonen. Videre har
kommune fokus på å følge opp de som har fått påvist smitte. Av tilfellene som er meldt er en person
fysisk syk, uten at det så langt er snakk om alvorlig sykdomsgrad. De øvrige har milde symptomer.

 

- De som skal avvikle arrangement i kommunen i helga er bedt om å gjøre en ekstra vurdering i
forhold til smittesituasjonen. Selv om vi er beredt på å få melding om flere tilfeller av smitte, så er det
viktig at alle nå tenker ekstra godt på å forholde seg til smitteverntiltak. Både av hensyn til egen
helse, og av hensyn til sine medmennesker, sier ordfører Tom Myrvold i Ørland kommune. 

Han understreker at arbeidet med å begrense smitte er vesentlig for å stoppe videre utvikling av det
lokale utbruddet.

- Vi kan alle være den neste som blir smittet, det er ingen som har skyld i dette. Samtidig er det bare
sammen, ved at hver og en av oss holder avstand og tar de nødvendige tiltak, at vi kan hindre at flere
blir smittet, sier ordfører Myrvold. 

 

Ønskes ytterligere kommentarer, kontakt ordfører Tom Myrvold, tlf. 488 67 329

NB: Vedlagte foto av kommuneoverlege Siw-Lindia L. Ledsaak og ordfører Tom Myrvold kan benyttes
vederlagsfritt. Fotobyline: S. Ledang / Ørland kommune

 

Vennlig hilsen

Skjalg Ledang

Enhetsleder, kommunikasjonsenheten

 

Mob: 913 20 798

www.orland.kommune.no
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Pressemelding - nye smittetilfeller påvist i Ørland kommune torsdag ettermiddag 01.10.20

Til redaksjonen!

 

PRESSEMELDING FRA ØRLAND KOMMUNE

 

To nye smittetilfeller torsdag kveld - fem nye totalt i dag

 

Torsdag ettermiddag mottok kommuneoverlege Siw-Lindia L. Ledsaak i Ørland beskjed om
ytterligere to tilfeller av påvist Covid-19 i Ørland. Disse kommer i tillegg til totalt syv
andre tilfeller i løpet av de tre siste dagene. 

 

Ledsaak opplyser at det er indikasjoner på at varianten av Covid-19 som er påvist i Ørland er av typen
som omtales som "supersmitte" ut fra at den smitter svært lett fra person til person. 

 

120-130 i karantene

Totalt er det nå ni smittede i Ørland, og mellom 120 og 130 personer i kommunen i karantene, det
siste som følge av arbeidet som er utført av smittesporingsteamet etter at det første tilfellet ble
påvist tirsdag. De ni smittede i Ørland fordeler seg på ett barn, fire kvinner og fire menn. 

- Dette er et stort utbrudd for oss, men er fortsatt i en større sammenheng å regne som et begrenset
utbrudd, sier kommuneoverlegen. 

 

- Ta test ved mistanke!

- I Ørland er det påvist ni nye smittede de siste dagene. Det er synd, men det er ikke overraskende. Vi
har forventet slike lokale utbrudd. Lokale utbrudd må stoppes før de vokser seg store. Hver enkelt av
oss har et stort ansvar her. En enkelt person kan føre smitten videre til mange andre. En enkelt
person kan stoppe smitten fra å spre seg til mange andre. Derfor er det så viktig at vi tester oss hvis
vi har den minste mistanke om at vi kan være smittet, sier ordfører Tom Myrvold.

 



Roser smittesporerne

- Du skal være trygg på at du blir varslet dersom du har vært i kontakt med en smittet eller noen som
har vært i kontakt med en smittet, fortsetter Myrvold med adresse til det gode arbeidet som nå
utføres av smittesporingsteamet i kommunen. 

 

- Husk at man kan like gjerne bli smittet ute på gaten, på bussen, jobben eller butikken som fra noen
som nylig har vært på reise, legger Myrvold til. 

 

Vis omsorg og omtanke
Samtidig er ordføreren opptatt av å ivareta alle i situasjonen Ørland kommune nå opplever.

- Det har vært tilløp til et hardt ordskifte i forbindelse med smitteutbruddet. Jeg er redd for at det kan
gjøre det vanskeligere å stoppe smitten. Jeg frykter at fordømmelse skal føre til at færre tør å teste
seg, og at færre tør å søke hjelp hvis de blir syke. Jeg frykter at skam skal gjøre smitten og
sykdommen tyngre å bære.  Vi må ikke gjøre dette mot hverandre. For det første: Vi kjenner ikke
bakgrunnen for andres valg. For det andre: Vi kan alle glemme smitterådene og gjøre dumme ting.
For det tredje: Vi kan alle være uheldige og bli smittet av koronaviruset. 

 

- Ingen har skyld i dette

Myrvold får støtte av kommunelege Siw-Lindia L. Ledsaak. 

- Koronasmitte kan ramme alle. Du kan være nestemann, og ingen har skyld i dette. Så langt har alle
berørte, både de som er smittet og de som er nærkontakter, være superflinke, sier
kommuneoverlegen.

Nå oppfordrer hun alle om å ta følgende råd på alvor:

Unngå unødig aktivitet i grupper av mennesker●

Ikke ta noen sjanser ift smittevern●

Er du litt forkjølet eller føler deg syk, bestill testing. ●

- Stå sammen om å holde avstand!

- Nå gjelder det å følge myndighetenes anbefalinger, vise omsorg for hverandre og sympati med de
som blir smittet eller syke. Vi skal komme gjennom dette, men først og fremst hvis vi står
sammen. Den aller beste «vaksinen» er å holde avstand og ivareta smittevernreglene,
avslutter ordfører Myrvold. 

 

Ønskes ytterligere kommentarer, kontakt ordfører Tom Myrvold, tlf. 488 67 329

 

 



Vennlig hilsen

Skjalg Ledang

Enhetsleder, kommunikasjonsenheten

 

Mob: 913 20 798

www.orland.kommune.no
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PRESSEMELDING: Tre nye tilfeller av Covid-19 påvist i Ørland kommune i dag, torsdag 1.
oktober

Til redaksjonen!

 

PRESSEMELDING FRA ØRLAND KOMMUNE

 

Tre nye tilfeller av Covid-19 bekreftet i Ørland kommune

Ørland kommune har torsdag 1. oktober fått bekreftet at det er tre nye tilfeller av Covid-19 påvist i
kommunen. Alle de tre nye tilfellene er relatert til utbruddet som er påvist i løpet av tirsdag og
onsdag.

 

Alle de tre som i dag har fått påvist positive tester er voksne. Tirsdag ble en mann bekreftet smittet,
onsdag fikk ett barn og to voksne påvist smitte.
Totalt er det nå sju tilfeller av Covid-19 som er bekreftet i løpet av denne uka i Ørland kommune. 

 

De tre som i dag, torsdag, har fått påvist smitte er blant de som i går ble satt i karantene etter at
smittesporingsteamet i kommunen hadde sporet nærkontakter av de som tirsdag og onsdag hadde
testet positivt for viruset. 

 

Smittesporingsteamet i Ørland jobber nå med å avdekke mulige nye nærkontakter i forhold til de nye

http://www.orland.kommune.no/


tilfellene som er påvist i dag. 

 

Ønskes ytterligere kommentarer, kontakt ordfører Tom Myrvold, tlf. 488 67 329

 

Vennlig hilsen

Skjalg Ledang

Enhetsleder, kommunikasjonsenheten
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PRESSEMELDING: Ser smittetilfellene i Ørland tirsdag og onsdag som et begrenset
utbrudd

Til redaksjonen!

 

PRESSEMELDING FRA ØRLAND KOMMUNE

 

Ser på smittetilfellene tirsdag og onsdag som et begrenset utbrudd

Smittevernteamet i Ørland kommune har i løpet av dagen vært i kontakt med de fleste som regnes
som nærkontakter av de tre personene som onsdag formiddag ble bekreftet smittet av Covid-19.
Teamet fortsetter å jobbe utover kvelden, og regner med å ha nådd alle nærkontakter før arbeidet
avsluttes onsdag.

 

Begrenset utbrudd

I tillegg til de tre påviste tilfellene i dag ble det også påvist et smittetilfelle i Ørland kommune i går,
tirsdag. Alle disse fire tilfellene regnes i smittesporingssammenheng å tilhøre samme husstand, noe
som gjør at tilfellene så langt er å betrakte som et begrenset utbrudd av Covid-19. 

http://www.orland.kommune.no/


Følger råd fra FHI

- Status så langt er at noen av nærkontaktene har symptomer som gjør at de blir testet. Disse
svarene vil foreligge i løpet av torsdag formiddag, opplyser kommuneoverlege Siw-Lindia L. Ledsaak i
Ørland kommune. 

Kommuneoverlegen har i dag også vært i kontakt med Folkehelseinstituttet (FHI) i forbindelse med de
positive testene kommunen fikk melding om tirsdag og onsdag.

- Rådet fra FHI er at tiltak i hovedsak rettes mot de to barnehagene som omfattes av de påviste
tilfellene, sier Ledsaak. 

 

Ledere fra alle barnehager i møte

Alle enhetsledere i barnehager i kommunen, både private og kommunale, har i dag vært samlet til
digitalt møte. Møtet har både handlet om den konkrete situasjonen og satt fokus på hvordan man er
godt forberedt når slike tilfeller oppstår. 

 

- Ikke senk skuldrene

- De som skal i karantene er i karantene. Samtidig vil jeg anmode alle våre innbyggere på generelt
grunnlag om å følge de enkle og gode smittevernrådene vi helt siden mars har blitt kjent med. Vi ser
at situasjonen rundt koronasmitte fortsatt er slik at ingen av oss kan senke skuldrene, sier ordfører
Tom Myrvold i Ørland kommune.
 

Følger utviklingen nøye

Ordfører Myrvold legger til at det onsdag kveld er gjort vurderinger av helsefaglig karakter som gjør
at det så langt ikke er aktuelt å be arrangører av ulike arrangement, samlinger og stevner de
kommende dagene om å gå til avlysinger. Samtidig legger Myrvold til at vi alle må være forberedt på
at situasjonen kan endres i løpet av kort tid. Han minner også om at Ørland kommune har opprettet
en egen døgnåpen helsetelefon for koronarelaterte spørsmål. 

 

Ønskes ytterligere kommentarer, kontakt ordfører Tom Myrvold, tlf. 488 67 329

 

Vennlig hilsen

Skjalg Ledang

Enhetsleder, kommunikasjonsenheten

 

Mob: 913 20 798
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Pressemelding - 3 nye tilfeller av Covid-19 påvist i Ørland kommune

Til redaksjonen!

 

PRESSEMELDING FRA ØRLAND KOMMUNE

 

Tre nye tilfeller av Covid-19 påvist i Ørland kommune

 

Kommuneoverlegen i Ørland kommune har i dag, onsdag 30. september, fått melding om at det er
påvist tre nye smittetilfeller av Covid-19 i kommunen.

De nye tilfellene er relatert til tilfellet som ble påvist i går, 29. 9. Det pågår nå utstrakt smittesporing
knyttet til de nye tilfellene.

 

De tre nye tilfellene dreier som om to kvinner, der den ene er ansatt i en barnehage, samt et barn.

 

- Kriseledelsen i kommunen har i dag vært samlet til et ekstraordinært møte, og vurderer blant annet
løpende hvilke tiltak som er nødvendige å iverksette. Kriseledelsen følger utviklingen kontinuerlig, og
samles på nytt kl. 16 i ettermiddag. Nærkontakter i barnehagene er allerede sendt hjem.
Smitteoppsporingsteamene jobber raskt, slik at vi fra time til time får en bedre oversikt, sier ordfører
Tom Myrvold. 

 

De nye smittetilfellene har ført til at man har stengt avdelinger ved to av barnehagene i kommunen,
to avdelinger ved Bekkfaret barnehage og en avdeling i Lyngrabben barnehage. Videre er ansatte og
barn ved samarbeidene kohorter i de samme barnehagene sendt hjem i karantene i påvente av svar
på smittesporing. 

 

Kommuneoverlege Siw-Lindia L. Ledsaak understreker at det er viktig at det som følge av de nye
påviste smittetilfellene ikke oppstår unødig frykt eller engstelse, spesielt blant foreldre med barn og
unge. Informasjon sendes direkte til foreldre og foresatte med barn i berørte barnehager. 

http://www.orland.kommune.no/


 

- Om man selv tror man er en nærkontakt anbefales det å holde seg hjemme i selvpålagt karantene til
man har fått dette avklart. Det oppfordres også til ikke å ringe legekontor eller andre helsetelefoner
om spørsmål om man er å regne som nærkontakt, da alle dette gjelder blir kontaktet av
smitteoppsporingsteam. Har man symptomer på korona oppfordres man til å kontakte lege, sier
Ledsaak.

 

For ytterligere informasjon, kontakt ordfører Tom Myrvold, tlf. 488 67 329

 

Vennlig hilsen

Skjalg Ledang

Enhetsleder, kommunikasjonsenheten
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PRESSEMELDING: Nytt tilfelle av Covid-19 påvist i Ørland kommune

Til redaksjonen (Fosna folket, Adressa og NRK Trøndelag)!

 

PRESSEMELDING FRA ØRLAND KOMMUNE

 

Nytt tilfelle av Covid-19 påvist i Ørland kommune

 

Kommuneoverlegen i Ørland kommune opplyser at det tirsdag formiddag er meldt om et nytt tilfelle
av Covid-19 i Ørland kommune. 
Vedkommende som har fått påvist smitte er en mann i 20-årene. 

Smittesporing er igangsatt.

http://www.orland.kommune.no/
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PRESSEMELDING: Nye korona-tilfeller i Ørland kommune

Til redaksjonen/media

 

Kommuneoverlegen i Ørland kommune har i kveld kl. 20:55 meldt om tre nye koronasmittede i Ørland
kommune.

Alle tre er nærkontakter av tidligere smittede. 

 

De smittede er i 20-årene og har tilknytning til Forsvaret. 

 

For ytterligere kommentarer:

Ordfører Tom Myrvold, tlf. 488 67 329
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www.orland.kommune.no
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Pressemelding: Godt samarbeid holder flyrute på vingene!

http://www.orland.kommune.no/


Til redaksjonen!

Vedlagt er pressemelding fra Ørland kommune om flytilbudet til og fra Ørland Lufthavn.

- Jeg er glad for at Ørland kommune, Ørland Flystasjon og Air Leap gjennom godt samarbeid finner
gode løsninger for å opprettholde passasjertilbudet mellom Fosen og Oslo i perioden vi nå er inne
i, sier ordfører Tom Myrvold i Ørland kommune i den vedlagte pressemeldingen.

Les vedlagte pressemelding (pdf-format) for detaljer!

Vedlagte foto kan vederlagsfritt benyttes. Fotobyline: S. Ledang, Ørland kommune

Vennlig hilsen

Skjalg Ledang

Enhetsleder, kommunikasjonsenheten

Mob: 913 20 798

Vedlegg:
- Pressemelding - Ørland Lufthavn 26.3.2020.pdf (filer/84_Pressemelding_-
_Orland_Lufthavn_26.3.2020.pdf);
- s.ledang saab 340jpeg.jpeg (filer/84_s.ledang_saab_340jpeg.jpeg);
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Pressemelding - Opphever reiserestriksjoner

Vedlegg:
- Opphever reiserestriksjoner (filer/42_Pressemelding_-_Opphever_reiserestriksjoner.pdf);
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Pressemelding - nytt tilfelle

Vedlegg:
- Pressemelding - nytt tilfelle (filer/21_Pressemelding_-
_nytt_tilfelle_av_koronamsitte_i_Orland_18.3.20_(002).pdf);
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Pressemelding om hendelsen sendes ut i kveld 17.03.20

Pressemelding er utarbeidet og sendes alle aviser i Trøndelag, VG og Dagbladet. Pressemeldingen
publiseres også på kommunens hjemmeside.

Kommunen går ut med pressemelding om saken og oppfordrer samtidig til at innbyggerne tar
nødvendige forhåndsregler for å redusere smittefaren og at kommunen vil opprettholde sine
iverksatte tiltak.

Pressemelding vedlagt.

Vedlegg:
- Pessemelding - coronasmittet i Ørland kommune (filer/3_Pressemelding_-
_koronasmitte_i_Orland_kommune_-_17.03.2020.pdf);


